[bookmark: _GoBack]08.04.2025 г. № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ РАЗМЕРА ДОЛЕЙ В ПРАВЕ НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

В соответствии с частью 8 статьи 19.1 Закона №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с порядком, предусмотренным пунктом 4 статьи 15 Закона №101-ФЗ,   Уставом муниципального образования «Бахтай»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить размер долей в праве на земельный участок с кадастровым номером 85:01:070608:155, расположенный по адресу: Иркутская область, Аларский район, в массиве «Ута-Газар - 204 га» в 8 км на северо-запад от д. Ундэр-Хуан, площадью 742000 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, согласно выписке из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости выданной филиалом публично-правовой компании «Роскадастр» по Иркутской области 08.04.2025 года за № КУВИ-001/2025-85338333, находящийся в общей долевой собственности граждан: Широнова Валерия Владимировича, Атёнова Николая Юрьевича, Олзоева Павла Иннокентьевича, Атенова Павла Юрьевича, Миленханова Александра Петровича, Дуринова Анатолия Геннадьевича, Далбаева Николая Андреевича, размер земельной доли каждого выражен в гектарах: 10,6 га – каждому;
1.1. размер земельной доли  Широнова Валерия Владимировича в виде простой правильной дроби составляет 1/7 долю;
1.2. размер земельной доли  Атёнов Николай Юрьевич в виде простой правильной дроби составляет 1/7 долю;
1.3. размер земельной доли  Олзоев Павел Иннокентьевич в виде простой правильной дроби составляет 1/7 долю
1.4. размер земельной доли  Атенов Павел Юрьевич в виде простой правильной дроби составляет 1/7 долю;
1.5. размер земельной доли  Миленханов Александр Петрович в виде простой правильной дроби составляет 1/7 долю;
1.6. размер земельной доли  Дуринов Анатолий Геннадьевич в виде простой правильной дроби составляет 1/7 долю
1.7. размер земельной доли  Далбаев Николай Андреевич в виде простой правильной дроби составляет 1/7 долю.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании муниципального образования «Бахтай»  «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Бахтай»  Халтаева А.А.

Глава муниципального образования «Бахтай»
А.А.Халтаев